

HOLANDIA

Zwrot Podatku



NALEŻY DOSTARCZYĆ DO NAS NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY:



Jeżeli wybrałeś opcję rozliczenia się z podatku z urzędem holenderski, dołącz poniższe dokumenty:

- 1 **JAAROPGAAF** - kopie wszystkich posiadanych holenderskich dokumentów podatkowych za dany rok podatkowy (w przypadku braku dokumentu Jaaropgaaf prosimy dostarczyć kopię ostatniego paska wypłaty).
- 2 **KOPIA ZAŚWIADCZENIA O POBRANYCH ŚWIADCZENIACH W HOLANDII** - np. bezrobotne, chorobowe, itp.
- 3 **ZAŚWIADCZENIE O DOCHODACH W POLSCE** - dokładnie wypełnić, podpisać i potwierdzić w polskim Urzędzie Skarbowym. Jeden egzemplarz podpisuje podatnik, drugi - współmałżonek.
- 4 **KOPIA FORMULARZA A1** - jeżeli posiadałeś polskie ubezpieczenie.
- 5 **PEŁNOMOCNICTWO** - czytelnie wypełnić i podpisać.
- 6 **FORMULARZ Z DANymi OSOBOWYMI** - dokładnie wypełniony i czytelnie podpisany przez podatnika.
- 7 **UMOWA** - wypełniona i czytelnie podpisana w miejscu „Kontrahent”. Jeden z egzemplarzy pozostaw sobie, drugi odeślij do nas.

Warunki, jakie należy spełnić, aby wykonać rozliczenie wspólne („rozłąkowe”):

- przychód brutto osoby pracującej w Holandii musi przekraczać 20.000 euro;
- przychód brutto współmałżonka nie może przekraczać 3.000 euro;
- przychód z Holandii musi stanowić 90% wspólnych przychodów - osoby pracującej w Holandii i współmałżonka;
- wspólne zameldowanie w danym roku podatkowym przez min. 6 miesięcy;
- współmałżonek musi posiadać numer BSN/SOFI (jeżeli go nie posiada, to pomożemy go uzyskać).

Jeżeli rozliczasz się po raz pierwszy lub nie masz zarejestrowanego konta w systemie urzędu holenderskiego, dołącz dodatkowe dokumenty:

- OPGAAF REKENINGNUMMER** - czytelnie podpisać w obrębie ramki w pozycji „Handtekening”. **Nie wypełniać.** Jeden egzemplarz podpisuje podatnik, drugi - współmałżonek.
- ZAŚWIADCZENIE Z BANKU** z numerem konta, na który ma być przelany zwrot (musisz być właścicielem lub współwłaścicielem konta). Na zaświadczeniu muszą znajdować się informacje: imię i nazwisko właściciela konta, IBAN, SWIFT, pieczętka i podpis pracownika banku. Dokument nie może być starszy niż miesiąc. Jeżeli rozliczasz się wspólnie ze współmałżonkiem, to dostarcz dwa zaświadczenia z banku – dla każdego z małżonków osobne.
- KOPIA DOWODU OSOBISTEGO** podatnika i współmałżonka.
- ZGODA NA PRZETWARZANIE DOWODU OSOBISTEGO** - zapoznać się.

WYPEŁNIA BIURO					
Oddział		Data otrzymania		Kalkulacja	
Data płatności		Kwota		Rozliczenie	
Sposób zapłaty	<input type="checkbox"/> Gotówka	<input type="checkbox"/> Przelew	<input type="checkbox"/> Zapłacono w filii	Data wykonania	

FORMULARZ HOLANDIA

rozliczenie podatku za rok _____ indywidualnie wspólne (rozłąkowe) dodatek do ubezpieczenia za rok _____

1 DANE OSOBOWE			
Nazwisko		Imiona	
SOFI/BSN		Data urodzenia	
*Tel. kontaktowy		*E-mail	

2 ADRES ZAMELLOWANIA W POLSCE			
Kod pocztowy		Miejscowość	
Ulica i numer			

3 CZY BYŁEŚ ZAMELOWANY W HOLANDII?			
<input type="checkbox"/> NIE		<input type="checkbox"/> TAK - wypełnij poniżej	
Kod pocztowy		Ulica i numer	
Miejscowość		Okres zameldowania	Od: _____ Do: _____

4 OKRESY ZATRUDNIENIA W HOLANDII W DANYM ROKU		
Data rozpoczęcia	Data zakończenia	Nazwa pracodawcy

5 CZY POBIERAŁEŚ ZASIŁEK DLA BEZROBOTNYCH LUB INNE ŚWIADCZENIA W HOLANDII?			
<input type="checkbox"/> NIE		<input type="checkbox"/> TAK - dołącz jaaropgaaf i wypełnij poniżej	
Data rozpoczęcia		Data rozpoczęcia	
Data zakończenia		Data zakończenia	

6 PRZYCHÓD OSIĄGNIĘTY POZA HOLANDIĄ			
Rok		Przychód	Waluta
Rok		Przychód	Waluta

7 CZY PRACODAWCA ODPROWADZAŁ ZA CIEBIE ZUS W POLSCE?	
<input type="checkbox"/> NIE	<input type="checkbox"/> TAK - dołącz druk A1

8 CZY CHCESZ ZAREJESTROWAĆ KONTO?			
<input type="checkbox"/> NIE - mam już konto zarejestrowane		<input type="checkbox"/> TAK - wypełnij poniżej	
IBAN (PL+numer konta)			
Nazwa banku		SWIFT	
Właściciel konta			

9 CZY ROZLICZAŁEŚ PODATEK W HOLANDII W LATACH UBIEGŁYCH?	
<input type="checkbox"/> NIE	<input type="checkbox"/> TAK - wpisz firmę:

10 CZY PROWADZIŁEŚ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W HOLANDII?	
<input type="checkbox"/> NIE	<input type="checkbox"/> TAK - nie możemy Cię rozliczyć

11 DANE WSPÓŁMAŁŻONKA (WYPEŁNIJ PRZY ROZLICZENIU WSPÓLNYM-ROZŁĄKOWE)				
Nazwisko		Imiona		
SOFI/BSN		Data urodzenia	Data ślubu	
*Tel. kontaktowy		*E-mail		
Czy współmałżonek pracował w Holandii w danym roku podatkowym?			<input type="checkbox"/> NIE	<input type="checkbox"/> TAK

12 CZY ADRES ZAMELDOWANIA WSPÓŁMAŁŻONKA JEST INNY?				
<input type="checkbox"/> NIE			<input type="checkbox"/> TAK - wypełnij poniżej	
Kod pocztowy		Miejscowość		
Ulica i numer				

13 CZY WSPÓŁMAŁŻONEK BYŁ ZAMELDOWANY W HOLANDII?				
<input type="checkbox"/> NIE			<input type="checkbox"/> TAK - wypełnij poniżej	
Kod pocztowy		Ulica i numer		
Miejscowość		Okres zameldowania	Od:	Do:

14 OKRESY ZATRUDNIENIA WSPÓŁMAŁŻONKA W HOLANDII W DANYM ROKU				
Data rozpoczęcia	Data zakończenia	Dane pracodawcy		

15 CZY WSPÓŁMAŁŻONEK POBIERAŁ ZASIŁEK DLA BEZROBOTNYCH LUB INNE ŚWIADCZENIA W HOLANDII?				
<input type="checkbox"/> NIE			<input type="checkbox"/> TAK - dołącz jaaropgaaf i wypełnij poniżej	
Data rozpoczęcia		Data rozpoczęcia		
Data zakończenia		Data zakończenia		

16 PRZYCHÓD WSPÓŁMAŁŻONKA OSIĄGNIĘTY POZA HOLANDIĄ				
Rok		Przychód		Waluta
Rok		Przychód		Waluta

17 CZY WSPÓŁMAŁŻONEK CHCE ZAREJESTROWAĆ KONTO?				
<input type="checkbox"/> NIE - ma już konto zarejestrowane			<input type="checkbox"/> TAK - wypełnij poniżej	
IBAN (PL+numer konta)				
Nazwa banku		SWIFT		
Właściciel konta				

DATA	PODPIS
------	--------

*Podanie danych jest dobrowolne i ułatwi nam kontakt w celu realizacji umowy.

UWAGI

Belastingdienst / Centrale Administratie
Unit 13 Uitbetalen en registreren 2
Postbus 9055
7300 GT Apeldoorn
Nederland

Opgaaf Rekeningnummer

Buitenland

Mijn gegevens

Naam en voorletters	<input type="text"/>
Straat en huisnummer	<input type="text"/>
Postcode en plaats	<input type="text"/> <input type="text"/>
Land	<input type="text"/>
BSN / sofinummer	<input type="text"/>
Geboortedatum	<input type="text"/>

Hierbij verstrek ik u het nummer van mijn bankrekening en verzoek ik u alle stortingen met betrekking tot belastingaanslag en andere stortingen van de Belastingdienst waarop ik recht heb, alleen op het hier vermelde bankrekeningnummer over te maken.

Mijn rekeningnummer

IBAN rekeningnummer	<input type="text"/> <input type="text"/>
BIC-code (SWIFT)	<input type="text"/>
Naam bank	<input type="text"/>
Plaats en land bank	<input type="text"/>

Ondertekening

Datum	<input type="text"/>
Mijn handtekening	<input type="text"/> X



Zaświadczenie o dochodach za rok 2020

Podatnik zagraniczny kwalifikujący się do ulg
Formularz UE/WE

Przeznaczenie formularza

W poniższym formularzu należy podać dochody, które nie podlegają opodatkowaniu w Holandii. Zaświadczenie o dochodach będzie ci potrzebne, kiedy rozliczasz się z podatku na zasadach dla podatników zagranicznych kwalifikujących się do ulg w Holandii. Podatnikiem zagranicznym kwalifikującym się do ulg jesteś wówczas, gdy spełniasz następujące warunki:

- twoje miejsce zamieszkania znajduje się na terytorium Unii Europejskiej, Liechtensteinu, Norwegii, Islandii, Szwajcarii, Bonaire, Sint Eustatius lub Saby;
- co najmniej twoich 90% dochodów podlega opodatkowaniu w Holandii;
- możesz okazać zaświadczenie o dochodach wystawione przez właściwy urząd skarbowy w kraju twego zamieszkania.

Dalsze informacje na temat niniejszego zaświadczenia o dochodach oraz skutkach bycia podatnikiem zagranicznym kwalifikującym się do ulg zawarte są w objaśnieniu.

Wypełnienie i wysyłka formularza

Po wypełnieniu formularza, należy go przedłożyć do podpisu we właściwym urzędzie skarbowym kraju twego zamieszkania. Wyślij podpisany formularz na poniższy adres: Belastingdienst/ Kantoor buitenland, Postbus 2577, 6401 DB Heerlen, the Netherlands

Uwaga!

Należy starannie wydrukować oświadczenie o dochodach. Należy upewnić się, że wszystkie dane na wydruku, w tym kod paskowy, są wyraźnie i czytelne. Wydruk zawierający niewyraźne albo niepełne dane powoduje opóźnienie w rozpatrzeniu Pana/Pani deklaracji. W takiej sytuacji w przypadku zwrotu będzie trzeba dłużej poczekać na pieniądze!

1 Rok podatkowy, którego zaświadczenie dotyczy

Podaj rok, którego dotyczy zaświadczenie

2 0 2 0

2 Dane podatnika

2a Inicjały imion i nazwisko

Numer identyfikacji socjalno-fiskalnej BSN

Numer identyfikacyjny w kraju zamieszkania

Adres zamieszkania (ulica, numer domu)

Kod pocztowy i miejscowość

Kraj zamieszkania

Data urodzenia

POL Polska

3 Podpis

Miejscowość

Data

Podpis

Złóż podpis w ramce.



4 Dochody niepodlegające opodatkowaniu w Holandii

4a	Zysk z działalności gospodarczej	€	<input type="text"/>	
4b	Dochód ze stosunku pracy i świadczenia chorobowe	€	<input type="text"/>	
4c	Napiwki i inne przychody	€	<input type="text"/>	
4d	Świadczenie z tytułu AOW, emerytalne i inne	€	<input type="text"/>	
4e	Wypłata wartości renty kapitałowej na życie	€	<input type="text"/>	
4f	Zwolnione z podatku dochody z pracy w organizacji międzynarodowej	€	<input type="text"/>	
4g	Zwolnione z podatku świadczenie emerytalne EU	€	<input type="text"/>	
4h	Wynik z pozostałej działalności	€	<input type="text"/>	
4i	Wynik z udostępniania wartości majątkowych	€	<input type="text"/>	
4j	Alimenty na partnera i zryczałtowana wartość ich wykupu	€	<input type="text"/>	
4k	Świadczenia okresowe i zryczałtowana wartość ich wykupu	€	<input type="text"/>	
4l	Pozostałe dochody	€	<input type="text"/>	
4m	Zsumuj pozycje od 4a do 4l		<input type="text"/>	+
4n	Odliczenie z tytułu przejazdów komunikacją publiczną	€	<input type="text"/>	-
4p	Odejmij: 4m - 4n. Kwota razem z box 1	€	<input type="text"/>	
4q	Zysk z istotnego udziału	€	<input type="text"/>	
4r	Państwa korzyści z oszczędności i inwestycji. Proszę przeczytać objaśnienia do pytania 4r.	€	<input type="text"/>	+
4s	Zsumuj pozycje: 4p + 4q + 4r. Łączne dochody niepodlegające opodatkowaniu w Holandii	€	<input type="text"/>	

5 Oświadczenie zagranicznego urzędu skarbowego

Przedłóż zaświadczenie do podpisu we właściwym urzędzie skarbowym kraju twego zamieszkania.

Nazwa i adres zagranicznego
urzędu skarbowego

Niniejszym zaświadcza się, że:

- 1 podatnik, którego dotyczy to zaświadczenie, mieszkał w 2020r. na terytorium naszego państwa.
- 2 wypełnione dane dotyczące dochodów nie są sprzeczne z danymi, które są nam znane do tej pory.

Miejscowość

Data

 - -

Pieczęć
urzędu

Podpis

Złóż podpis w ramce.

